
                       

 

 
 

ESTADO DO TOCANTINS 

 

PÁG: 001 

  

  

PREFEITURA MUL DE ITAPORA DO TOCANTINS 

   

        

                   

   

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
    

           

                       

             

PROCESSO Nº 531/2021 MUNICÍPIO DE ITAPORÃ DO 

TOCANTINS - PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2021. 

  

 

OBJETO: PREGÃO PRESENCIALAQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL 
  

                       

 

O(A) PREFEITO MUNICIPAL do(a) PREFEITURA MUL DE ITAPORA DO TOCANTINS, TO, no uso e gozo de suas 
atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e 
considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:  

  

                       

 

ADJUDICAR as empresas:  

             

                       

 

CML COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 17.222.418/0001-
46, estabelecida na AVENIDA MANOEL ALENCAR, POSTO COMBUSTIVEL, CENTRO, ITAPORÃ DO TOCANTINS, TO, 
neste ato representado pelo Sr(a). JORCEMAR DE JESUS SILVA, na função atual de Representante Legal, portador do CPF 
nº 839.476.201-87, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo. 

 

                       

 

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL 

  

 

1/1 GASOLINA C petronac 55.800,0000 LT 6,0200 335.916,0000 
  

 

1/2 DIESEL S10 petronac 120.764,0000 LT 4,6900 566.383,1600 
  

 

1/3 DIESEL S500 petronac 92.720,0000 LT 4,6300 429.293,6000 
  

 

TOTAL DO FORNECEDOR .:  1.331.592,76 

  

                       

  

PUBLIQUE - SE 

            

  

ITAPORÃ DO TOCANTINS, 10 de agosto de 2021 

           

                       

                       

   

JOSE REZENDE SILVA 
               

                       

   

451.409.521-49 
               

                       

   

PREFEITO MUNICIPAL 
               

 


